

Hvidovre Kommune
Hvidovrevej 278
2650 Hvidovre

Hvidovre d. 6. oktober 2014

Ansøgning om støtte på 48.000 kr. til afvikling af julemarked i Avedørelejren d. 7/12:

Det traditionelle julemarked i Avedørelejren er den største juleevent i Hvidovre Kommune. Markedet tiltrækker folk fra hele Storkøbenhavn, og er med til at profilere kommunen udadtil, samtidig med at det er et attraktivt tilbud for byens borgere. Forstadsmuseet og Cirkusmuseet organiserer markedet, der også har deltagelse af Vandrerhjemmet Belægningen, Produktionsskolen og en række lokale iværksættere som f.eks. Dansk Vincenter. Markedet er således en platform, som mange benytter til at komme i kontakt med nye kunder/gæster/brugere og det har høj status blandt stadeholderne. Alle stader var således booket ved udgangen af oktober.

Til afvikling søger vi om følgende:

25.000 kr. til markedsføring

3.000 kr. til afdækning af gulvet i Fægtesalen

20.000 kr. til telte

Markedsføringen af markedet er essentielt for dets succes. For uden en synliggørelse kommer gæsterne ikke, hvorved markedets attraktionsværdi for institutioner og stadeholdere vil forsvinde. For de 25.000 kr. vil vi kunne købe annoncer i relevante medier så som Vestegnen, Hvidovre Avis og Søndagsavisen eller MetroXpress. Det vil også give os mulighed for at hyre en fotograf, der kan være med til at sikre professionelt markedsføringsmateriale fremover samt dokumentere eventen. Derudover vil der naturligvis blive lavet plakater for arrangementet ligesom der vil blive sendt pressemeddelelser ud. Erfaringen er, at en bred markedsføring, der bruger mange forskellige kanaler er den mest udbytterige.

Gulvet i Fægtesalen er et plankegulv, der af gode grunde ikke tåler for megen fugt. I de seneste år, har vi både oplevet regn og snestorm, hvorved at gæsterne har slæbt store mængder vand med sig. Derfor er der behov for afdækning i Fægtesalen, så vi ikke risikerer følgeskader, der vil være langt dyrere.

Museerne sørger for planlægning, markedsføring, opstilling af borde og indhold på dagen. For at museerne kan koncentrere sig om at sikre kvaliteten af det arbejde, er det nødvendigt at få assistance til opstilling af telte. Det var således en enorm hjælp, at museet ikke stod for den del ved markedet i 2013, og det er vores håb, at vi igen i år kan fokusere på vores kerneydelser.

Med håb om et positivt tilsagn.

Med venlig hilsen

Mikkel Knudsen
Museumsinspektør